
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  03.08.2015 г.                                                                                   № 18-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с  03 августа  2015  года  во вторую младшую группу 

«Вишенка»: 

1.Волкову Анну Алексеевну  

2.Гизатулину Малику Ильдаровну 

3.Козлова Михаила Владимировича   

4.Романова Егора Александровича  

5.Яранцеву Дарью Антоновну  

 

         2.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  05.08.2015 г.                                                                                   № 20-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  05 августа  2015  года  во вторую младшую группу 

«Вишенка»: 

1.Григорьеву Полину Андреевну  

2.Лобанову Юлию Васильевну  

3.Чернякевич Илью Вячеславовича   

4.Николаева Илью Андреевича  

 

         2.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  04.08.2015 г.                                                                                   № 19-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  04 августа  2015  года  во вторую младшую группу 

«Вишенка»   

 

1. Михеева Дмитрия Евгеньевича 

 

         2.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 
 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  10.08.2015 г.                                                                                   № 21-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  10 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Вишенка»:   

1. Подыганова Никиту Александровича  

2. Кислицина Илью Дмитриевича 

 

2. Зачислить в группу «Солнышко»: 

1. Думбрис ВитаутасаАльгисовича 

2. Сухова РоманаЮлиановича 

3. Светлакову Ксению Сергеевну  

 

         3.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  12.08.2015 г.                                                                                   № 22-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  12 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Вишенка»:   

1. Волкову Анну Алексеевну  

2. Долотова Михаила Дмитриевича  

3. Костромина Павла Викторовича  

 

2. Зачислить в группу «Солнышко»: 

1. Ахпайдерова ЕвгенияДенисовича  

2. Волкова Ивана Валерьевича  

 

         3.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 
 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  17.08.2015 г.                                                                                   № 24-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  17 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Вишенка»:   

 

1. Попова Леонида Евгеньевича  

2.Шабалину Дарью Андреевну  

3. Григорьеву Екатерину Александровну  

 

2. Зачислить в группу «Солнышко»: 

 

1. Егорова Данила Дмитриевича 

 

         3.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 
 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  18.08.2015 г.                                                                                   № 25-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  18 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»:   

 

1.Гаджибекову РиануАлибековну 

 

        2.  Зачислить  с  18 августа  2015  года  во вторую младшую группу                    

«Вишенка»:   

 

      1.Мустафину Марию Кайратовну 

   3.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 
 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  19.08.2015 г.                                                                                   № 26-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  19 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»:   

 

1.МухаметгалиеваЛинара 

Газинуровича 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 
 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  24.08.2015 г.                                                                                   № 27-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  24 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»:   

 

1.Иванову Арину Андреевну 

 

 2.  Зачислить  с  24 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Вишенка»:   

 

 1.Домрачеву Татьяну Алексеевну 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 
 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  25.08.2015 г.                                                                                   № 28-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  25 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»:   

 

1.Алгаева Ивана Алексеевича 

2.Рябчикову Дарью Владимировну  

 

 2.  Зачислить  с  25 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Вишенка»:   
 

 1.Полушина Савву Евгеньевича 

 2.Ширнину Мирославу Денисовну  

 

3. Зачислить  с  25 августа  2015  года  в среднюю группу                

«Незабудка»:   

           1.Русинова Глеба Игоревича  

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  26.08.2015 г.                                                                                   № 29-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  26 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»:   

 

1. Изергина Дмитрия Александровича  

2. Нестерук Анну Ивановну 

 

3. Зачислить  с  26 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Вишенка»:   

 

 1.Мансимова РусланаМахиевича 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.2015 г.                                                                                   № 31-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  31 августа  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»:  

 

1. Ипатова  Николая Юрьевича. 

 
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 


